

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Engler GmbH  
01726260186  
Im Mittenfeld 28  
79426 Buggingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220502807  
Kundennr.: 53966  
Datum: 31. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220503595 vom 31.05.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 64238 |                 | <b>Universal Sperrbalken rund, Al</b><br>Universal Sperrbalken 1430 - 1925 mm,<br>mit Kombi-Endstück für Stäbchen und für 20/25<br>Rundloch-/Kombizurrschiene, Aluminium<br>Tragrohr 42 x 5 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220010447</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b> | 7     | Stück   | 95,92                               | 671,44        |
| 2    | 40596 |                 | <b>Double Fitting mit Ring</b><br>Double Fitting mit Ring für Airlinezurrschienen<br>Mindestbruchkraft: 800 daN<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 8,68 kg  | 62    | Stück   | 2,49                                | 154,38        |
| 3    | 66    |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>   | 1     | Stück   | 10,90                               | 10,90         |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>836,72</b> |
|      |       |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 158,98        |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>995,70</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,68



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220502807

### Lief. an Adresse

Engler GmbH  
01726260186  
Im Mittenfeld 28  
79426 Buggingen  
Deutschland